50D45-01-1-AJN Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 50D45-01-1-AJN Grayhill, Inc. Leverancier Grayhill, Inc. distributeur
Grayhill, Inc.
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER 50D45-01-1-AJN
FABRIKANT Grayhill, Inc.
BESCHRIJVING SWITCH ROTARY 2-8POS 150MA 115V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 6202 pcs
DATA PAPIER
NOMINALE SPANNING - DC 28V
NOMINALE SPANNING - AC 115V
KLEMTYPE Solder Lug
SERIE 50
PANEELUITSPARING DIMENSIONS Circular - 6.45mm Dia
ANDERE NAMEN
50D45-01-1-AJN-ND
50D45011AJN
GH7347
OPERATING FORCE 5.761 ~ 17gfm
AANTAL POSITIES 2 ~ 8
AANTAL POLEN PER DECK 1
AANTAL DEKKEN 1
MONTAGE TYPE Panel Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEX STOPPEN Adjustable
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Rotary Switch 2 ~ 8 Position SP8T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
DIEPTE ACHTER HET PANEEL 18.77mm
HUIDIGE SCORE 150mA (AC), 200mA (DC)
CONTACT TIMING Non-Shorting (BBM)
CONTACT MATERIAL -
CONTACT FINISH Gold
CIRCUIT PER DECK SP8T
HOEK VAN THROW 45°
ACTUATOR TYPE Flatted (3.17mm Dia)
ACTUATOR LENGTE 9.53mm
50D45-01-1-AJN
Onderdeel nummer: 50D45-01-1-AJN
Fabrikant / Merk: Grayhill, Inc.
Productomschrijving SWITCH ROTARY 2-8POS 150MA 115V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 6202 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
50D45-01-1-AJN.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van 50D45-01-1-AJN
50D45-01-1-AJN.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
50DP36-01-1-AJN
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
Op voorraad:  6619 pcs
RFQ
50D3P-510
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  PRESSURIZED CLOSURES STRGHT SPLI
Op voorraad:  380 pcs
RFQ
50D33R
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  FUSE-D3 50A GR ULTRA RAPID 500VA
Op voorraad:  1498 pcs
RFQ
50D36-01-2-AJS
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 2-5POS 150MA 115V
Op voorraad:  4749 pcs
RFQ
50D36-01-1-AJN
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
Op voorraad:  5116 pcs
RFQ
50D60-01-2-AJN
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 2-3POS 150MA 115V
Op voorraad:  4089 pcs
RFQ
50D36-01-1-AJS
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 2-10POS 150MA 115V
Op voorraad:  4636 pcs
RFQ
50D90-01-2-AJN
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Op voorraad:  3631 pcs
RFQ
50D60-01-1-AJN
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 2-6POS 150MA 115V
Op voorraad:  4850 pcs
RFQ
50D45-01-2-AJN
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 2-4POS 150MA 115V
Op voorraad:  4053 pcs
RFQ
50D36-01-2-AJN
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 2-5POS 150MA 115V
Op voorraad:  3760 pcs
RFQ
50D90-01-1-AJN
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 2-4POS 150MA 115V
Op voorraad:  5840 pcs
RFQ